
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

               

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
1° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO 
CONTRATO N° 002/2021 INEXIGIBILIDADE N° 001/2021 
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 
PIRANHAS-PB E MOREIRA E MELO CONTABILIDADE 
PUBLICA LTDA, CNPJ n 24.846.525/0001-00. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar 
serviços de contabilidade na sede do órgão, com prestação de 
contas anual, junto a Câmara Municipal de São Jose de 
Piranhas, realizando serviços de assessoria e consultoria 
técnica especializada, voltada a gestão publica, consoante às 
aplicabilidades constitucional e fiscal, com vastos 
conhecimentos específicos e genéricos com contabilidade 
aplicada ao setor publico (CASP), em obediência ao plano de 
contas aplicadas ao setor publico(PCASP), junto a Câmara 
Municipal de São Jose de Piranhas – PB. 
PRAZO: Com o objetivo de prorrogar a vigência do contrato 
atual por novo período, do encerramento da vigência do 
contrato em vigor (31/12/2021) até 31/12/2022.  
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, inciso II, § 4º da Lei n° 
8.666/93. 
DATA DA ASSINATURA: 08 de dezembro de 2021. 

Washington Vieira de Oliveira 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

 

Espaço não utilizado pelo poder legislativo 

São José de Piranhas em 08 de dezembro de 2021 

.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Casa Francisco Aurélio Cavalcanti Criado pela Lei Municipal nº 220, de 10/10/2001 e RES 07/2001, de 10/10/2001 

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – ESTADO DA PARAÍBA 

 Edição Nº: 15/2021 São José de Piranhas - quarta-feira, 08 de dezembro de 2021 Ano: XXI 


